..! SGI - Sistema de Gestao em Investimentos

"As informagdes dos relatorios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcao e veracidade ndo é assumida pela empresa. As informagées disponiveis nao devem ser ent

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nédo é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura

O O O O O ©O O O o o o o o

CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSOES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS

Nimero Fundo de Investimento o) Valor RS ucous | pL | s e

2,48890000 19.216,83876411 7.176.751.151,66 N&o gerado

BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP
BANRISUL AUTOMATICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO
BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP

21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50
01.353.260/0001-03
21.743.480/0001-50

do prosy

do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

istrador, gestor, de q

04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
04/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
10/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
30/06/2025

Aplicagoes:

Resgates:

47.828,79
192.424,93
8.860,64
61.230,13
22.985,57
1.164,25
85.889,77
1.724,88
302,75
26,74
121.010,88
1.327,12
27.417,95
253.984,55
-318.209,85

Resgate
Aplicagdo
Resgate
Aplicagdo
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicagao
Aplicagao
Resgate
Resgate
Resgate

2,48890000 77.313,24279802
2,48890000 3.560,06267829
3,79639000 16.128,51419375
2,49290000 9.220,41397569
3,80145000 306,26471478
2,49429000 34.434,55652711
2,50106000 689,65958434
2,50106000 121,04867536
3,81188000  7,01491128

2,51053000 48.201,32800644
3,82421000 347,03115153
2,51194000 10.915,04972253

7.176.751.151,66
7.176.751.151,66
2.422.805.704,27
7.091.991.199,30
2.340.569.092,40
7.131.003.824,15
7.270.048.056,21
7.270.048.056,21
2.565.893.167,49
6.955.670.469,50
2.426.906.793,08
7.069.544.768,90

como

N&o gerado
N&o gerado
Nao gerado
Nao gerado
Nao gerado
N&ao gerado
Nao gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado
N&o gerado

distril

Junho/2025.

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ou oferta de



