CONSULTA APR - FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES DE CORONEL BARROS

Número	Fundo de Investimento	CNPJ	Data	Valor R\$	Lançamento	Cota	Qtd. Cotas	PL	Status	Publicado?
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	04/06/2025	47.828,79	Resgate	2,48890000	19.216,83876411	7.176.751.151,66	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	04/06/2025	192.424,93	Aplicação	2,48890000	77.313,24279802	7.176.751.151,66	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	04/06/2025	8.860,64	Resgate	2,48890000	3.560,06267829	7.176.751.151,66	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	04/06/2025	61.230,13	Aplicação	3,79639000	16.128,51419375	2.422.805.704,27	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	09/06/2025	22.985,57	Resgate	2,49290000	9.220,41397569	7.091.991.199,30	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	09/06/2025	1.164,25	Resgate	3,80145000	306,26471478	2.340.569.092,40	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	10/06/2025	85.889,77	Resgate	2,49429000	34.434,55652711	7.131.003.824,15	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	17/06/2025	1.724,88	Resgate	2,50106000	689,65958434	7.270.048.056,21	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	17/06/2025	302,75	Aplicação	2,50106000	121,04867536	7.270.048.056,21	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	17/06/2025	26,74	Aplicação	3,81188000	7,01491128	2.565.893.167,49	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	27/06/2025	121.010,88	Resgate	2,51053000	48.201,32800644	6.955.670.469,50	Não gerado	Sim
0	BANRISUL AUTOMÁTICO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA CURTO PRAZO	01.353.260/0001-03	27/06/2025	1.327,12	Resgate	3,82421000	347,03115153	2.426.906.793,08	Não gerado	Sim
0	BANRISUL ABSOLUTO RESP LIMITADA FI RENDA FIXA LP	21.743.480/0001-50	30/06/2025	27.417,95	Resgate	2,51194000	10.915,04972253	7.069.544.768,90	Não gerado	Sim
			Aplicações:	253.984,55						
			Resgates:	-318.209,85						

[&]quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".